

CENOVÁ NABÍDKA

Měno: Kó

Pol.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Čelkem s DPH
Stavba: v18272.1 - Rumburk, ul. Rolnická - příjezd ke garážím - zpevnění povrchu							
001	181951102/u	Úprava plátně se zhuštěním	120,000 M2	25,00	3 000,00	21%	3 630,00
002	583441970	šetrková frakce 0-63 včetně dopravy	3,000 M3	855,00	2 565,00	21%	3 103,65
003	938122211/u	Hubení porostů herbicidy postřikovačem	120,000 M2	5,50	660,00	21%	798,60
004	577145132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm - strojně	120,000 M2	285,00	34 200,00	21%	41 382,00
005	573211111	Postřik živitný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	120,000 M2	20,00	2 400,00	21%	2 904,00
006	577144121/u	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl. I tl 50 mm - strojně	120,000 M2	320,00	38 400,00	21%	46 464,00
007	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živitnou záplivkou - PVH	5,000 M	75,00	375,00	21%	453,75
008	4600100/u	Vytyčení inženýrských sítí	1,000 kpl	3 000,00	3 000,00	21%	3 630,00
009	034403000	Dopravní opatření po dobu prací	1,000 kpl	1 500,00	1 500,00	21%	1 815,00
Součet za Stavba: v18272.1 - Rumburk, ul. Rolnická - příjezd ke garážím - zpevnění povrchu					86 100,00		104 181,00
CELKEM Stavba: v18272.1 - Rumburk, ul. Rolnická - příjezd ke garážím - zpevnění povrchu					86 100,00		104 181,00

